[image: image1.jpg]>
p 7 = < 8

SN

4

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Шеркалы
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	06
	»
	     апреля
	20
	22
	г.

	№
	77

	с. Шеркалы

О внесении изменений в постановлении администрации сельского поселения Шеркалы от 28.05.2021 № 91 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности бюджетных учреждений сельского поселения Шеркалы»

В целях приведения муниципального нормативно-правового акта в соответствии с
Федеральный закон от 05.04.2013 N 44-ФЗ

Статус: действующая редакция (действ. с 08.03.2022)"

Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Шеркалы от 28.05.2021 № 91 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности бюджетных учреждений сельского поселения Шеркалы следующие изменения:

1.1. Пункт 3.4. раздела 3
Постановление Администрации сельского поселения Перегребное Октябрьского района Ханты-Мансийского ...

Статус: действующая редакция"

Приложения
 к постановлению администрации сельского поселения Шеркалы от 28.05.2021 № 91 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности бюджетных учреждений сельского поселения Шеркалы» изложить в следующей редакции:

«3.4. В целях внесения изменений в План в соответствии с Требованиями составляется новый План, показатели которого не должны вступать в противоречие в части кассовых операций по выплатам, проведенным до внесения изменения в План.».

           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
  3. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Шеркалы в сети интернет (www.Sherkaly-adm.ru).

           4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           Глава сельского поселения Шеркалы                                           Л.В.Мироненко